1

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

               Số:  06 /TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 30  tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2022 - 2023

Căn cứ Nghị định số 90/2010/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2321/2019/QĐ- UBND ngày 25/11/2020 của Ủy ban

nhân dân  huyện Tiên Lãng ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại cán bộ, công

chức, viên chức thuộc huyện Tiên Lãng;

Căn cứ Công văn số 1326/UBND – NV ngày 25 tháng 05 năm 2023 của

UBND huyện Tiên Lãng về việc thực hiện đánh giá xếp loại chất lượng viên chức

giáo dục năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Biên bản số: 12/BB- THCS ngày 27 tháng 5 năm 2023 của trường

THCS thị trấn Tiên lãng về việc họp đánh giá, xếp loại viên chức năm 2022 – 2023.

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức năm học 2022 – 2023 như sau:

 Tổng số viên chức là: 54 người, trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 29 người

- Hoàn thành tốt nghiệm vụ: 25 người

    ( Có danh sách kèm theo)

 Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức của trường THCS

thị trấn Tiên Lãng năm học 2022 – 2023./.

Nơi nhận:

- PGD, PNV huyện TL( để báo cáo);

- Lưu: VT.

     HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

        Nguyễn Thị Nguyệt

 2

DANH SÁCH
Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2022-2023

( Kèm theo Thông báo số  06  /TB – THCS ngày 30/5/2023 của trường THCS thị trấn Tiên Lãng)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ KẾT QUẢ NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

1 Ngô Thị Lãng GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguy n Văn Nhất GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Phạm Thị Hằng GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Vũ Thị Yến GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Phạm Thị Nở GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Phạm Thị Thu GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Tạ Thị Cảnh CTCĐ - TPCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Lương Thị Len GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Vũ Hồng Vương TPCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Đỗ Kim Oanh GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Nguy n Kim Anh TPCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Lê Thị Thanh Tâm GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Phạm Thị Thùy GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Nguy n Anh Thơ TTCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Hoàng Thị Sánh GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16 Nguy n Thị Hà TTCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17 Nguy n Tiến Lực GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

18 Nguy n Thị Mai Anh GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

19 Phạm Thị Phương Tâm GV -BT ĐOÀN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

20 Hoàng Thúy Vân GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

21 Trần Văn Cường TPCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

22 Trần Thị Thanh Bình GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

23 Nguy n Minh Huệ GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

24 Trần Thị Lượng GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

25 Nguy n Thị Hồng GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

26 Nguy n Thị Kim Thoa GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

27 Trần Thị Giang GV - TPT Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

28 Trần Thị Hiền GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 3

29 Vũ Thị Làn GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

30 Vũ Thị Hiền
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Phạm Thúy Hằng
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Đỗ Thị Thu Hiền GV
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Lê Thị Lơ
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 Nguy n Thị Luyến
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

35 Mai Thị Chúc
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Nông Thị Hồng
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Nguy n Thị Thủy Cúc
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 Phạm Thị Nhàn
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 Nguy n Thị Thanh Thủy
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

40 Hoàng Thị Phượng
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41 Nguy n Thị Lan
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 Vũ Xuân Lộc
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 Lê Văn Hoàng GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44 Vũ Thị Thu TTVP Hoàn thành tốt nhiệm vụ

45 Phạm Thị Đào GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 Phạm Thị Huyền Trang GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

47 Vũ Văn Lệ GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 Nguy n Hồng Quang NV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49 Vũ Anh Thư GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

50 Trần Thị Thanh Lan
GVHĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

51 Lương Thị Hạnh
NVHĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

52 Lê Văn hân
NVHĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

53 Nguy n Thị Huế
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

54 Nguy n Thị Thanh Thủy
GV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Tổng số: 54 người.